«
	04
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	100

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении
Почетной грамотой
Главы города

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут», от 28.02.2006 № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа», рассмотрев наградные документы и ходатайство Обособленного структурного подразделения Управление Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – филиала Федерального                    государственного унитарного предприятия «Почта России» Сургутский почтамт:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города за большой личный вклад                   в развитие отрасли связи в городе и многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня российской почты:
Дранову Валентину Николаевну – ответственного дежурного по обмену                  денежных средств участка по обработке страховой почты, письменной корреспонденции и произведений печати Обособленного структурного подразделения Управление Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» Сургутский почтамт;
Избасову Айслу Зиннатулловну – оператора связи 1 класса информа-               ционного пункта Обособленного структурного подразделения Управление                         Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта                  России» Сургутский почтамт;
Нечаеву Надежду Николаевну – оператора связи 1 класса отделения почтовой связи Сургут 6 Обособленного структурного подразделения Управление Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры –                  филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта                    России» Сургутский почтамт;

Петухова Вячеслава Евгеньевича – водителя автомобиля транспортного цеха Обособленного структурного подразделения Управление Федеральной почтовой связи Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» Сургутский почтамт.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-                мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов